
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Об увеличении бюджетных ассигнований 
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города  Заозерска от 04.04.2013 № 931/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Увеличить  бюджетные ассигнования  в 2013 году  за счет остатков средств на счете 

местного бюджета по состоянию на 01.01.2013  в сумме 3500000 руб. Администрации ЗАТО 
города Заозерска, в том числе: 

на подраздел 0113 «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 1000000 руб. для 
взноса в уставный капитал муниципального унитарного предприятия «Дорожно– 
транспортное хозяйство»; 
          на подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство» в сумме 2500000 руб. на разработку 
программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
9 апреля 2013 года № 53-3033 

 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

53 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
9 апреля 2013 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


